2.乙方为专业的艺术作品集培训机构，拥有专业的师资队伍及丰富的培训经验；

3.甲方自愿委托乙方对其艺术作品集进行培训，以提高艺术出国留学的成功率，乙方同意接受甲方委

托。

甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，经充分协商，就艺术出国留学作品集培训事宜，达成一致，

签订本协议。

一、课程方案及费用

1.1 乙方为甲方提供的课程方案：

委托项目名称： 学校作业辅导 艺术作品集培训具体服务内容

包含： 针对学生的作业进行辅导修改，在学校要求的时间内完成辅导

；

培训费用：（大写） 贰万伍仟圆 ,（小写） 25000元 ；

1.2 培训费用是培训方在培训过程中发生的聘请老师费、咨询费、教室费、培训设施费等，但不包括

培训教材费、绘画耗材费、食宿费等个人费用；

1.3 甲方及甲方代理人应在本协议签订时一次性向乙方支付全部培训费用。

1.4 乙方免费为甲方提供1000个汉字以内的作品集翻译，超出1000个汉字的部分，每1000个汉字甲方

收取 200元翻译费用，不满1000个汉字按1000个汉字收费。

1.5 甲方若申请罗德岛、帕森斯、纽约时装学院、谢尔丹学院等院校（如附件一），则每所学校需要

额外向乙方支付命题作业指导费用10000 元/所。